
 1

Přijatá usnesení z 6. Rady města Rousínova 
konané dne 9. března 2022 

 
Pozn.: Tento výpis usnesení RM byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
 
 
Usnesení 06/01/22R: 
RM bere na vědomí podnět pana Z. G. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/01/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/02/22R: 
RM souhlasí s poskytnutím dočasného ubytování pro uprchlíky z Ukrajiny v Domě – centru 
harmonického bydlení v bytech č. 315 a č. 318. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/02/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/03/22R: 
RM schvaluje kritéria pro přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání v příspěvkové organizaci Mateřská 
škola Rousínov na školní rok 2022/2023 – viz příloha. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/03/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/04/22R: 
RM na základě propočtu neinvestičních nákladů na předškolní vzdělávání a podle vyhlášky 
č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění vyhlášky č. 214/2012 Sb. souhlasí s úplatou za 
předškolní vzdělávání pro školní rok 2022/2023 v příspěvkové organizaci Mateřská škola Rousínov, 
Habrovanská 328/5, Rousínov, ve výši 380 Kč/měsíc. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/04/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/05/22R: 
RM souhlasí s přerušením provozu příspěvkové organizace Mateřská škola Rousínov, Habrovanská 
328/5, Rousínov, během letních prázdnin v období od 1. srpna do 31. srpna 2022. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/05/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/06/22R: 
I. RM doporučuje ZM schválit kupní smlouvu – odkoupení hmotné nemovité věci – pozemku 

 p. č. 1893/9 ostatní plocha o výměře 10 m² 
zapsaný v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Vyškov mimo jiné na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Čechyně. 
Kupující do SJM: J. Š. a I. Š. z majetku města. Kupní cena činí 4.700 Kč. 
Kupující uhradí správní poplatek za podání návrhu na vklad. 
II. RM doporučuje ZM uložit starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu 
podle bodu I. tohoto usnesení a podat tuto smlouvu a návrh na vklad vlastnického práva podle této 
smlouvy do katastru nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/06/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/07/22R: 
RM doporučuje ZM schválení bezúplatného převodu hmotné nemovité věci - pozemku 

 p. č. 182/1 orná půda o výměře 1687 m², 
zapsaného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Vyškov mj. na LV č. 10002 pro obec Rousínov a k. ú. Čechyně. Vlastník - Česká republika, Státní 



 2

pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 – příslušnost hospodařit s majetkem 
státu – do majetku města. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/07/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/08/22R: 
I. RM doporučuje ZM schválit směnnou smlouvu – směna hmotné nemovité věci – pozemku, a to: 
Pozemek ve vlastnictví L. J. a Z. J.: 

 p. č. 1075 orná půda o výměře 1743 m² 
zapsaný v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Vyškov mj. na LV č. 24 pro obec Rousínov a k. ú. Kroužek do vlastnictví města. 
Pozemek ve vlastnictví města Rousínova: 

 p. č. 2668/2 orná půda o výměře 2000 m² 
zapsaný v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Vyškov mj. na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Čechyně, do vlastnictví – SJM Z. J. a L. J. 
II. RM doporučuje ZM uložit starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu 
podle bodu I. tohoto usnesení a podat tuto smlouvu a návrh na vklad vlastnického práva podle této 
smlouvy do katastru nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/08/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/09/22R: 
I. RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pro stavbu s názvem „16010-
063710 VPIC Rousínov-úpravy v MČ Čechyně“. 
Stavbou budou dotčeny pozemky p. č. 1891/4 a p. č. 1891/3 k. ú. Čechyně, zapsané v katastru 
nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov mj. na LV č. 
10001 pro obec Rousínov a k. ú. Čechyně. 
Využití zatížené nemovitosti pro účely zřízení a provozování zařízení podzemní komunikační vedení 
veřejné komunikační sítě – zemní metalické kabely, optické kabely vč. mikrotrubiček v ochranných 
trubkách v délce cca 17 m + 9 m. 
Věcné břemeno se zřídí úplatně, jednorázovou náhradou, stanovenou dle ceníku RM. 
Geometrický plán pro vyznačení průběhu a rozsahu věcného břemene bude součástí smlouvy. 
Budoucí povinný z věcného břemene – město Rousínov, budoucí oprávněný z věcného břemene – 
CETIN a.s. Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/09/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/10/22R: 
I. RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu s názvem 
„Vítovice, připojení NN k RD N.“. 
Stavbou budou dotčeny pozemky p. č. 26/1 a p. č. 27/5 k. ú. Vítovice, zapsané v katastru nemovitostí 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov mj. na LV č. 10001 pro obec 
Rousínov a k. ú. Vítovice. 
Využití zatížené nemovitosti pro účely zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy – kabelová 
skříň NN, kabelové vedení NN. Věcné břemeno se zřídí úplatně, jednorázovou náhradou, stanovenou 
znaleckým posudkem, který zajistí na své náklady budoucí oprávněná strana. Geometrický plán 
pro vyznačení průběhu a rozsahu věcného břemene bude součástí smlouvy. 
Budoucí povinný z věcného břemene – město Rousínov, budoucí oprávněný z věcného břemene – 
EG.D, a. s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/10/22R bylo schváleno 



 3

 
Usnesení 06/11/22R: 
I. RM doporučuje ZM schválit směnnou smlouvu – směna hmotné nemovité věci – pozemků, a to: 
Pozemky ve vlastnictví  
H. M., A. S., M. S., L. V. 

 p. č. 805/12 orná půda o výměře 1205 m² 
 p. č. 775/14 ostatní plocha neplodná půda o výměře 21 m² 
 p. č. 1339/130 orná půda o výměře 35 m² 
 p. č. 1339/8 orná půda o výměře 190 m² 

zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu  pro Jihomoravská kraj, katastrální pracoviště 
Vyškov, mj. na LV č. 322 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova do vlastnictví města. 
Pozemek ve vlastnictví města  

 p. č. 1261/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 40 m² 
zapsaný v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Vyškov mj. na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova 
do vlastnictví  
H. M., A. S., M. S., L. V. 
II. RM doporučuje ZM uložit starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu 
podle bodu I. tohoto usnesení a podat tuto smlouvu a návrh na vklad vlastnického práva podle této 
smlouvy do katastru nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/11/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/12/22R: 
RM vzala na vědomí rozbory hospodaření ZŠ Rousínov, okr. Vyškov za rok 2021 a rozhodla 
o rozdělení HV pro ZŠ Rousínov za rok 2021 ve výši 27.324,98 Kč: fond rezervní 27.324,98 Kč, fond 
odměn 0 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/12/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/13/22R: 
RM vzala na vědomí rozbory hospodaření MŠ Rousínov za rok 2021 a rozhodla o rozdělení HV pro MŠ 
Rousínov za rok 2021 ve výši 20.232,62 Kč: fond rezervní 13.232,62 Kč, fond odměn 7.000,00 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/13/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/14/22R: 
RM vzala na vědomí rozbory hospodaření ZUŠ Františka Sušila Rousínov za rok 2020 a rozhodla o 
rozdělení HV pro ZUŠ Františka Sušila Rousínov za rok 2021 ve výši 29.272,11 Kč: fond rezervní 
20.275,11 Kč, fond odměn 9.000,00 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/14/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/15/22R: 
RM vzala na vědomí rozbory hospodaření MS Rousínov za rok 2020 a rozhodla o rozdělení HV pro MS 
Rousínov za rok 2021 ve výši 108.581,92 Kč: fond rezervní 108.581,92 Kč, fond odměn 0,00 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/15/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/16/22R: 
RM schvaluje účetní závěrku Základní školy Rousínov, okres Vyškov, příspěvkové organizace 
sestavenou ke dni 31.12.2021, neboť účetní závěrka představuje věrný a poctivý obraz finančního 
účetnictví a finanční pozice příspěvkové organizace. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/16/22R bylo schváleno 



 4

 
Usnesení 06/17/22R: 
RM schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Rousínov, příspěvkové organizace sestavenou ke dni 
31.12.2021, neboť účetní závěrka představuje věrný a poctivý obraz finančního účetnictví a finanční 
pozice příspěvkové organizace. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/17/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/18/22R: 
RM schvaluje účetní závěrku Základní umělecké školy Františka Sušila Rousínov, příspěvkové 
organizace sestavenou ke dni 31.12.2021, neboť účetní závěrka představuje věrný a poctivý obraz 
finančního účetnictví a finanční pozice příspěvkové organizace. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/18/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/19/22R: 
RM schvaluje účetní závěrku Městských služeb Rousínov, příspěvkové organizace sestavenou ke dni 
31.12.2021, neboť účetní závěrka představuje věrný a poctivý obraz finančního účetnictví a finanční 
pozice příspěvkové organizace. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/19/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/20/22R: 
RM doporučuje ZM vyhlášení záměru směny hmotné nemovité věci – pozemků, a to: 
z vlastnictví města Rousínova do vlastnictví B. K. a z vlastnictví B. K. do vlastnictví města Rousínova. 
Pozemky města Rousínova 

 p. č. 580/26 orná půda o výměře  1195 m² 
 p. č. 578/70 orná půda o výměře  302 m2 
 p. č. 578/82 orná půda o výměře  134 m2 

zapsané na LV č. 10001 pro obec Rousínov, k. ú. Královopolské Vážany. 
Pozemky B. K. 

 p. č. 579/92 ostatní plocha o výměře 6 m2 
 p. č. 579/93 ostatní plocha o výměře 18 m2 
 p. č. 579/94 ostatní plocha o výměře 21 m2 
 p. č. 584/60 orná půda o výměře  264 m2 
 p. č. 585/35 vodní plocha o výměře  35 m2 
 p. č. 586/47 ostatní plocha o výměře 25 m2 
 p. č. 587/147 orná půda o výměře  640 m2 

zapsané na LV č. 828 pro obec Rousínov, k. ú. Královopolské Vážany. 
Vše zapsáno v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Vyškov. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/20/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/21/22R: 
I. RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu s názvem „Rousínov, kabel NN 
dobíjecí stanice E.ON.“ Stavbou je dotčen pozemek p. č. 1612/1 k. ú. Rousínov u Vyškova, zapsaný 
v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov mj. 
na LV. č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova. 
Využití zatížené nemovitosti pro účely zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy – kabelové 
vedení NN. Věcné břemeno se zřizuje za úplatu ve výši 10.000 Kč. 
Geometrický plán pro vymezení rozsahu věcného břemene je součástí smlouvy o zřízení věcného 
břemene. 



 5

Povinný z věcného břemene – město Rousínov, oprávněný z věcného břemene – EG.D, a. s., Lidická 
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/21/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/22/22R: 
RM vyhlašuje záměr pronájmu pozemků pro transfer křečka polního. Jedná se o pozemky: 
p. č. 344/1 ostatní plocha o výměře  73 m² 
část p. č. 348/1 orná půda o výměře  10412 m² 
p. č. 2507/4 orná půda o výměře   8025 m² 
p. č. 2507/9 ostatní plocha o výměře 1144 m² 
p. č. 2507/13 ostatní plocha o výměře 620 m² 
p. č. 2507/14 ostatní plocha o výměře 454 m² 
p. č. 2507/15 ostatní plocha o výměře 103 m² 
p. č. 2507/16 ostatní plocha o výměře 29 m² 
p. č. 2509/2 ostatní plocha o výměře 1719 m² 
p. č. 2509/3 ostatní plocha o výměře 1636 m² 
p. č. 2509/4 ostatní plocha o výměře 1413 m² 
p. č. 2509/5 ostatní plocha o výměře 790 m² 
zapsané v katastru nemovitostí katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Vyškov mj. na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/22/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/23/22R: 
RM bere na vědomí vybrání uložených finančních prostředků ze Sberbank, a.s. a schvaluje jejich 
uložení v ČSOB, a.s., UniCredit bank, a.s. a J&T banka a.s. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/23/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/24/22R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním akce: „Stavební úpravy RD Rousínov“ pro investora: V. 
K. a K. K. na základě projektové dokumentace vypracované Ing. Martinem Procházkou, Nalžovické 
Podhájí 17, Nalžovice, 264 01 Sedlčany, na základě žádosti podané 24.02.2022. Předmětem jsou 
stavební úpravy stávajícího rodinného domu na pozemku p. č. 192 k. ú. Rousínov u Vyškova. Jedná 
se o výměnu střešní krytiny, krovu a dispoziční úpravy podkroví. Stavbou není dotčen pozemek 
v majetku města. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/24/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/25/22R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním akce: „Revitalizace bytového domu V Sídlišti 37, 39, 41, 
Rousínov“ pro stavebníka: Společenství vlastníků jednotek domu Rousínov, V Sídlišti 387/39, 683 01 
Rousínov, IČ 04261950, na základě projektové dokumentace vypracované firmou STAVOPROJEKTA, 
stavební firma a.s., Kounicova 67, 602 00 Brno IČ 26232073, na základě žádosti podané 23.02.2022. 
Předmětem je přístavba 3 sloupců lodžií na jižní fasádě, zateplení obvodového pláště, zateplení 
vnitřních prostor, rekonstrukce předsazených schodišť, individuální zasklení lodžií, výměna 
vybraných výplní otvorů a další související práce. Lodžie budou předsazeny nad pozemek p. č. 363/1 
– ostatní plocha, zeleň, k. ú. Rousínov u Vyškova, který je v majetku města Rousínova délkou 
1 490 mm a šířkou 2070 mm. Bude vybudováno nové přístupové schodiště u zadních vstupů. Po 
realizaci stavby a zaměření skutečného provedení bude vypracován geometrický plán pro oddělení 
části pozemku k majetkoprávnímu vypořádání mezi městem Rousínov, Sušilovo nám. 84/56, 683 01 



 6

Rousínov, IČO 00292281 a Společenstvím vlastníků jednotek domu Rousínov, V Sídlišti 387/39, 
V Sídlišti 387/39, 683 01 Rousínov, IČO 04261950. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/25/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/26/22R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním akce: „Změna stavby před dokončením a změna užívání 
stavby – Sušilovo náměstí 49/27, Rousínov“ pro stavebníka: ROMAFLOW s.r.o., Mlékařská 846/1, 
683 01 Rousínov, na základě projektové dokumentace vypracované Ing. arch. Jiřím Papouškem, 
Hostim 177, 671 54 Hostim, IČ 04765061, na základě žádosti podané 19.10.2021, doplněné 
11.02.2022. Předmětem přestavby je dispoziční změna týkající se 1 NP a podkroví. Objekt bude 
vybaven třemi bytovými jednotkami, kdy jedena bude v 1 NP a dvě další dílem v 1 NP a dílem v 2 NP, 
tyto budou zpřístupněny po schodištích 2 NP. 
Parkování je navrženo, z důvodu nedostatku prostoru na vlastním pozemku, jako pronájem (na 
základě písemné smlouvy) parkovacích stání v docházkové vzdálenosti na pozemku p. č. 274/2 k. ú. 
Rousínov u Vyškova - v majetku pana Pavla Kudláčka, Měšťanská 14, 620 00 Brno. Průjezd přes 
pozemek p. č. 274/1 k. ú. Rousínovu Vyškova, ve vlastnictví Jaroslava Vlacha, Dražovice 274, 683 01 
Rousínov, je ošetřen paralelně smlouvou o průjezdu a průchodu. Stání budou vyznačena svislým 
dopravním značením s doplňkovou tabulkou s vyznačením práva parkování. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/26/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/27/22R: 
RM souhlasí se změnou užívání stavby ze stavby dočasné na trvalou, na stavbu přístřešku a stáje 
pro chov koní na p. č. 1176, k. ú. Kroužek, který je v majetku žadatele. Účel využití objektu zůstává 
stávající. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/27/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/28/22R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním akce: „Rekonstrukce RD Královopolské Vážany č. p. 160, 
Rousínov“ pro investora: L. S. na základě projektové dokumentace vypracované Ing. arch. Evou 
Kovářovou, Brno - Štýřice, Jaroslava Foglara 862/5, PSČ 63900, IČ 03235602, na základě žádosti 
podané 02.03.2022. Předmětem je výměna střechy včetně části krovů, doplnění železobetonového 
věnce pod střechou na stávajícím rodinném domě na pozemku p. č. 478 k. ú Královopolské Vážany. 
Vzhled a sklon střechy zůstane stejný jako před rekonstrukcí, hřeben střechy se zvýší o 30 cm. 
Stavbou není dotčen pozemek v majetku města. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/28/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/29/22R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním akce: „Novostavba RD, V.“ pro stavebníky: I. V. a P. V. 
na základě projektové dokumentace vypracované Ing. Ondřejem Zdvomkou, Malá 49, 735 81 
Bohumín, na základě žádosti podané 02.03.2022. 
Jedná se o novostavbu dvoupodlažního domu s obytným podkrovím, nepodsklepený, zastřešený 
sedlovou střechou s přesahem na jižní fasádu kryjícím terasu. 
Parkování bude řešeno dvěma parkovacími místy v garáží a s další možností parkování v prostoru 
před domem. Pozemek investorů bude napojen na místní komunikaci umístěné na pozemku p. č. 
131/6 – ostatní plocha, ostatní komunikace přes pozemky 608/2 - zahrada a 607/2 - zahrada a 131/6 
– ostatní plocha, ostatní komunikace vše k. ú. Královopolské Vážany, které jsou ve vlastnictví města, 
sjezdem umístněném na pozemku p. č. 131/6, v šíři 4,6 m. Přípojka splaškové kanalizace bude 
napojena na stávající splaškovou kanalizaci umístěnou v pozemku p. č. 131/6. Dešťové vody budou 
napojeny do akumulační nádoby a vsakovány do pozemku investora. Stávající přípojka NN je stávající 



 7

a je umístěna na pozemku investora. Vodovodní přípojka nebude zřízena, objekt bude napojen 
na vybudovanou studnu. 
Po ukončení prací bude pozemek v majetku města Rousínova dotčený stavbou uveden do původního 
stavu nákladem stavebníka. Zásyp rýhy bude proveden řádně po vrstvách hutněným nesedavým 
materiálem. Stavebník je povinen provádět zapravování povrchu po dobu 36 měsíců. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/29/22R bylo schváleno 
 
Usnesení 06/30/22R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním akce: „Dílčí rekonstrukce rodinného domu s přístavbou 
obytné kuchyně“ pro investora: L. S. na základě projektové dokumentace vypracované Design Plan 
Projekt, s.r.o., Velkopavlovická 4063/4, 628 00 Brno na základě žádosti podané 02.03.2022. 
Předmětem je přístavba rodinného domu na pozemcích p. č. 1094/2, 1095/2 a 1095/1 k. ú. Rousínov 
u Vyškova o celkové zastavěné ploše 38,78 m2. Přístavba bude provedena pouze v 1 NP, 2 NP se 
s přístavbou a rekonstrukcí nezasahuje. Přípojky zůstávají stávající, pouze bude připojen nový svod 
dešťových vod, který bude navazovat na stávající vedení dešťové vody po pozemku investora. 
Stavbou není dotčen pozemek v majetku města. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 06/30/22R bylo schváleno 
 
 
Ing. Jiří Lukášek 
starosta města Rousínova 


